2021 年 10 月 29 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社

代表者名   代表取締役社長 横田 和彦
コード番号  8043（東証第一部）
問合せ先   執行役員 人事部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

（2021年 11月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

堀畑 貴裕  執行役員

※ 三井物産株式会社 帰任

以 上